## רשות ניירות ערך ISRAEL SECURITIES AUTHORITY

מחלקת תאגידיים
רחוב כנפי נשרים 22, ירושלים 95464
טל: 02-6556444 פקס: 02-6513160
[www.isa.gov.il](http://www.isa.gov.il)

כ' חשון, תשע"ו
2 נובמבר, 2015

לכבוד
מרחביה השקעות ואחזקות בע"מ ("החברה")
באמצעות מערכת "יעל"

א.ג.נ.,

### הנדון: פנייה מקדמית באשר לטיפול חשבונאי בהשקעה בחברה מוחזקת

סימוכין: מכתביכם מיום 19 ביולי 2015 ומיום 30 ביולי 2015; שיחתנו הטלפונית מיום 16 באוגוסט 2015;